
Taloustyoryhma, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Friman Kari KOK puheenjohtaja 050 444 9795 kari.friman@kaarina.fi 

Aaltonen Mikko KOK varajäsen 045 110 2060 mikko.aaltonen@kaarina.fi 

Vähä-Verkkomäki Harri PS varapuheenjohtaja 050 080 3822 harri.vaha-verkkomaki@kaarina.fi 

Päiviö Juha PS varajäsen 040 520 6035 juha.paivio@kaarina.fi 

Elo Arto SDP jäsen 050 526 9045 arto.elo@kaarina.fi 

Ranne Juuso SDP varajäsen 040 756 7040 juuso.ranne@kaarina.fi 

Gustafsson Åsa RKP jäsen 040 565 0999 asa.gustafsson@kaarina.fi 

Marttila Jouni RKP varajäsen 050 482 0797 jouni.marttila@kaarina.fi 

Kapanen Katri VAS jäsen 050 338 6880 katri.kapanen@kaarina.fi 

Runsala Marika VAS varajäsen  marika.runsala@kaarina.fi 

Laine Tuomo VAS jäsen 040 061 5955 tuomo.laine@kaarina.fi 

Kallio Pentti VAS varajäsen 050 505 2789 pentti.kallio@kaarina.fi 

Laverman Nikolaus KESK jäsen   

Tähkämaa Sanna KESK varajäsen 040 586 4364 sanna.tahkamaa@kaarina.fi 

Leiwo Liinu VIHR jäsen 044 515 9074 liinu.leiwo@kaarina.fi 

Mahkonen Beatriz VIHR varajäsen 040 758 0727 beatriz.mahkonen@kaarina.fi 

Nieminen Noora SDP jäsen 045 319 6299 noora.nieminen@kaarina.fi 

Lehtonen Riitta-Liisa SDP varajäsen 040 865 1245 riitta-liisa.lehtonen@kaarina.fi 

Nipala Jani PS jäsen 040 185 0765 jani.nipala@kaarina.fi 

Agge Markku PS varajäsen 040 052 4068 markku.agge@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Rautanen Hannu VIHR jäsen 040 088 5754 hannu.rautanen@kaarina.fi 

Vaaranmaa Anton VIHR varajäsen 040 740 1167 anton.vaaranmaa@kaarina.fi 

Vaiste Marja KOK jäsen 040 074 1843 marja.vaiste@kaarina.fi 

Vauranoja Sanna KOK varajäsen 050 306 6129 sanna.vauranoja@kaarina.fi 

 


